
【 マスタークラス／ 暫定結果 】 RaceDate : 2025/05/25
StartTime : 13:00:55
Duration :   2時間

2025 第1戦 ビギナーズED テージャスランチ大会
 主催／MFJ中国地区 エンデューロ部会

期日／2025/05/25　　　　会場／テージャスランチ（広島県） （ 2 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 222 ---7八塔寺老人倶楽部 青年1 2:09:08.859鶴海 信敬M YZ125 19:44.825 4/7

2 233 07:47.1227バイクヤード　キヨ2 2:16:55.981大崎 一輝M ec300 21:33.422 5/7

3 218 08:31.9717凸凹's3 2:17:40.830元下 都葉唆M EXC300 21:05.455 5/7

4 211 11:27.5377バイクヤードkiyo4 2:20:36.396TakumiM YZ250X 20:41.834 6/7

5 204 13:39.1107間嶋工作所5 2:22:47.969間嶋 輝年M 150xc-w 21:10.613 4/7

6 217 1 Laps6バイクヤードキヨ　＆　Spi6 1:59:22.417菊地 俊廣M YZ450FX 22:41.793 4/6

7 203 1 Laps6Yume Group7 2:01:39.479福田 直紀M 250EXC 22:01.015 5/6

8 224 1 Laps6バイクヤードkiyo8 2:03:24.100鈴木 賢司M YZ250FX 21:08.486 5/6

9 206 1 Laps6バイクヤードキヨ&HGOゆ9 2:04:53.934市川 学M 200円EXC 20:11.289 5/6

10 219 1 Laps610 2:05:53.738松田 崇M EC300 23:28.438 3/6

11 212 1 Laps6おとっちゃま11 2:07:55.354本田 龍文M EC250 22:45.528 4/6

12 226 1 Laps6TEAM TARO トリプル☆コ12 2:08:54.849トミタ☆コージM 250EXC 23:11.237 3/6

13 208 1 Laps6マツモト探検隊13 2:12:11.960渡川 亮M X-Trainer250 24:08.470 4/6

14 235 1 Laps6銀パオパオレーシング シ14 2:18:31.582御船 慶M EXC300 23:43.321 5/6

15 231 1 Laps6Spirit of  MAZDA15 2:21:52.091虫谷 泰典M fantic 125 25:22.065 6/6

16 209 1 Laps6凸凹's with2人はカスカス16 2:22:02.299今橋 和樹M EC250 25:11.889 2/6

17 228 1 Laps6徘徊中17 2:22:21.902ヒゲ カジM 300exc 24:27.745 4/6

18 210 2 Laps5カメイレーシングオフロー18 2:05:19.222長嶋 広海M KX250 29:54.956 2/5

19 225 2 Laps5バイクヤードkiyo19 2:07:33.830金谷 崇行M スーパーシェ 23:32.970 5/5

20 201 2 Laps5Team へっぽこ20 2:12:11.081内海 伸也M X-Trainer250 28:42.411 5/5

21 200 2 Laps5NPO &オフロードエントリ21 2:17:00.071藤吉 吾一M KDX250X 28:46.150 5/5

22 207 2 Laps5SUGEZAWA魂22 2:25:15.752柏村 広明M TE300 31:15.442 3/5

23 202 2 Laps5Teamへっぽこ23 2:28:20.303渡邉 広喜M ttr125 32:04.601 3/5

24 215 2 Laps5HGOゆっこ動物園withバ24 2:28:32.132山崎 一成M YZ250 30:07.139 5/5

25 205 2 Laps5SUGEZAWA魂25 2:28:34.729近藤 孝昭M 125XCW 30:10.599 5/5

26 232 3 Laps4Spirit of MAZDA26 1:59:18.388岸田 崇宏M TE150i 30:24.387 4/4

27 220 3 Laps4BANFYサスペンション27 2:08:12.906西村 友孝M CRF125 35:58.782 4/4

28 213 3 Laps428 2:10:11.520久保田 大地M YZ125X 30:12.940 3/4

29 216 3 Laps429 2:19:12.806渋谷 匡人M RR2T 41:56.571 4/4

30 223 3 Laps4NPO/バイクメンテヤマモ30 2:22:57.839森田 直M YZ144X 42:24.679 3/4

31 229 4 Laps3福山どろんこクラブ31 1:35:47.653岡元 弘明M XーRIDE250 45:49.734 3/3

32 221 5 Laps2バイクヤードkiyo32 1:13:24.659空 洋一M YZ250FX 10:07.868 2/2

33 227 6 Laps1チーム翼33 0:03:40.348西島 勝美M KX250X 00:00.000 /1

214 DNSLAC藤川 護M YZ125X

230 DNSバイカーズベア大霜 貴央M YZ250

234 DNSバイクピット東広島西藤 信治M YZ125X

Race Officials



【 ﾋﾞｷﾞﾅｰ／ 暫定結果 】 RaceDate : 2025/05/25
StartTime : 9:39:57
Duration :   1時間30分

2025 第1戦 ビギナーズED テージャスランチ大会
 主催／MFJ中国地区 エンデューロ部会

期日／2025/05/25　　　　会場／テージャスランチ（広島県） （ 2 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 125 ---8モン工房withバイクヤード1 1:37:37.399森本 瑞B YZ250X 13:08.324 2/8

2 100 01:36.1098KTM岡山2 1:39:13.508吉冨 和夫B 250EXC 13:27.906 6/8

3 112 05:07.0868チーム　ワンダーランド3 1:42:44.485星 光明B EN250 2T 13:48.253 5/8

4 115 1 Laps7アイ保険サービス(株)4 1:31:28.908隅田 真B YZ125X 13:54.496 3/7

5 105 1 Laps7Mount Out5 1:32:26.135金子 朋由B X-Trainer250 14:25.947 4/7

6 103 1 Laps7リリーアニマルクリニックR6 1:35:00.893藤川 安則B KX112 14:53.178 3/7

7 107 1 Laps77 1:37:29.879瀧川 茂B YZ250X 13:11.656 7/7

8 108 1 Laps7チームワンダーランド8 1:38:37.225平野 秀典B RR2T200 15:17.800 7/7

9 119 1 Laps7Teamへっぽこ9 1:39:23.393和田 清賢B YZ250FX 14:56.198 5/7

10 113 1 Laps7激林くらぶ10 1:39:27.536上野 浩明B CRF230F 15:25.951 3/7

11 117 1 Laps711 1:41:03.608丸岡 貴之B X-Trainer250 14:29.482 7/7

12 127 1 Laps7チームワンダーランド12 1:41:43.723中山 崇洋B 150XC-W 15:44.441 6/7

13 111 2 Laps6チームワンダーランド13 1:32:22.204寺岡 和慶B X-Trainer250 15:58.794 5/6

14 126 2 Laps614 1:33:45.304阿比留 勇B RMZ250 15:54.181 3/6

15 109 2 Laps6Teamへっぽこ15 1:35:21.505高山 力也B KX250X 16:54.349 2/6

16 116 2 Laps6オレンジピーチ16 1:38:28.838小野 一義B KLX230R 14:04.022 2/6

17 128 2 Laps6KTM岡山17 1:40:29.257城 洋平B EC250F 16:25.663 6/6

18 101 2 Laps6Mount Out18 1:41:33.754山本 浩司B TE250 15:25.189 6/6

19 120 2 Laps6ジーオーMC2中村商会19 1:42:16.175畑 幸作B KX112 19:05.026 2/6

20 123 2 Laps6Teamへっぽこ20 1:50:03.398住屋 正男B YZ250FX 19:55.004 4/6

21 122 3 Laps5凸凹's21 1:32:00.722今橋 円香B CRF125F 20:24.348 3/5

22 110 4 Laps4Team へっぽこ with Hone22 0:48:37.557河原 栄護B KX250X 13:45.670 2/4

23 121 4 Laps4ジーオーファクトリー23 1:34:00.093岡崎 信B XR250 26:13.942 4/4

24 114 4 Laps4Team へっぽこ24 1:39:09.369岩永 綾香B CRF125f 22:32.517 2/4

25 129 5 Laps3チームワンダーランド25 1:34:36.324高垣 真人B 125SX 44:48.587 2/3

26 124 6 Laps226 0:30:14.249菊池 友一B YZ250FX 26:57.676 2/2

104 DNSチームカイト大林 正典B CRF250R

106 DNSモン工房withバイクヤード中川 成彦B tt250r

118 DNSジーオーファクトリー向井 克也B WR250F

Race Officials



【 スーパーﾋﾞｷﾞﾅｰ／ 暫定結果 】 RaceDate : 2025/05/25
StartTime : 9:39:57
Duration :   1時間

2025 第1戦 ビギナーズED テージャスランチ大会
 主催／MFJ中国地区 エンデューロ部会

期日／2025/05/25　　　　会場／テージャスランチ（広島県） （ 2 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 18 ---5バイクヤードkiyo1 1:03:56.998中田 翼SB 250 14:22.552 3/5

2 16 07:02.46052 1:10:59.458竹内 真菜SB 65SX 15:39.718 3/5

3 14 09:03.3835ELFE35083 1:13:00.381遠藤 竜司SB XR250 16:53.182 5/5

4 19 10:41.4885Team へっぽこ4 1:14:38.486中島 陸SB CRF250RX 16:36.804 2/5

5 2 15:12.6255K’sパーク5 1:19:09.623片山 陽一郎SB 125EXC 18:26.328 2/5

6 11 1 Laps4モン工房withバイクヤード6 1:05:57.743山本 靖SB XーTrainer30 20:32.035 4/4

7 17 1 Laps4バイカーズベア7 1:10:39.101菅原 悠翔SB YZ65 19:43.777 4/4

8 4 1 Laps48 1:17:15.308小田原 和徳SB YZ250FX 20:01.832 4/4

9 3 2 Laps3福山影虎隊withモトワー9 0:50:57.809タタオSB TTR125 20:00.359 3/3

10 5 2 Laps3ジーオーファクトリー10 1:00:44.563櫻井 雅章SB WR250R 24:30.161 2/3

11 6 2 Laps3Teamへっぽこ11 1:08:39.409高山 俊治SB KLX250 27:52.340 2/3

12 13 2 Laps3冴えない緑withモン工房(12 1:14:29.260山口 清尊SB KX112 34:49.250 2/3

13 10 2 Laps3Team へっぽこ13 1:38:32.273堀江 修子SB CRF125 39:38.232 2/3

14 15 2 Laps3ユッコ動物園withバイクヤ14 1:39:51.907西川 友紀子SB CRF125F 39:32.030 2/3

9 3 Laps2バイクヤードkiyo with モ 1:04:03.988東 照美SB TT-R125LWE 42:10.538 2/2

7 3 Laps2モン工房 with SP忠男広 1:42:04.207岩野 眞由美SB TT-R125LWE 34:13.014 2/2

1 DNSELF 6303加藤 博毅SB CRF125F

8 DNSTEAMへっぽこ松田 敏之SB シェルパ250

Race Officials



【 スーパーﾋﾞｷﾞﾅｰ（同伴者）／ 暫定結果 】 RaceDate : 2025/05/25
StartTime : 9:39:57
Duration :   1時間

2025 第1戦 ビギナーズED テージャスランチ大会
 主催／MFJ中国地区 エンデューロ部会

期日／2025/05/25　　　　会場／テージャスランチ（広島県） （ 2 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 9E+03 ---3Teamへっぽこ1 1:38:34.144渡邉 広喜SB（ TTR125 39:38.113 2/3

2 9E+03 01:19.06632 1:39:53.210市川 学SB（ 200EXC 39:33.846 2/3

3 9E+03 1 Laps2モン工房 with バイクヤー3 1:42:01.012中田 勇SB（ TE250i 34:09.179 2/2

Race Officials



【 ●マスタークラス（総合）／ 暫定結果 】 RaceDate : 2025/05/25
StartTime : 12:59:55
Duration :   2時間

2025 第1戦 ビギナーズED テージャスランチ大会
 主催／MFJ中国地区 エンデューロ部会

期日／2025/05/25　　　　会場／テージャスランチ（広島県） （ 2 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 42 ---8ベイシストオート　with　MI1 2:09:02.412原田 皓太IA 300EXC 17:36.719 3/8

2 143 01:56.8078HBM1 2:10:59.219小原 洋治IB 300XC 16:35.713 7/8

3 134 03:54.8858good timesレーシング2 2:12:57.297尾張 展央IB XC350 17:50.263 6/8

4 334 1 Laps7グッドタイムスレーシング1 2:03:04.349大田垣 良一NA 250XC 19:45.843 5/7

5 509 1 Laps7TOYれーしんぐ1 2:03:20.860箱崎 千里NB xc-w150 19:21.143 5/7

6 514 1 Laps72 2:05:58.736山崎 弘樹NB EC300 19:00.239 5/7

7 315 1 Laps7YSP浜松 with BABANAS2 2:06:35.406河原 廉弥NA YZ250X 19:05.612 5/7

8 515 1 Laps7八塔寺老人倶楽部 青年3 2:06:37.272久保山 満生NB TE150 18:09.504 6/7

9 358 1 Laps73 2:07:45.603木村 伸太郎NA 300EXC 19:22.921 2/7

10 349 1 Laps7さわやか修験道クラブ4 2:08:55.890津本 康宏NA TE300 19:41.033 7/7

11 222 1 Laps7八塔寺老人倶楽部 青年1 2:10:08.419鶴海 信敬M YZ125 19:44.825 4/7

12 350 1 Laps7マクレMAX5 2:11:43.155難波 周NA EXC300 20:42.351 6/7

13 100 1 Laps7NIWAKARACING@治治屋3 2:12:23.755池田 幸治IB EXC-F350 18:57.651 6/7

14 117 1 Laps7NPOモエ4 2:14:15.156石部 昌吾IB RR300 21:36.097 7/7

15 357 1 Laps7TEAMバイクヤードkiyo6 2:14:37.281西諏訪 光二NA YZ250FX 20:41.493 6/7

16 516 1 Laps7クルメ4 2:15:58.863佐藤 遼NB EXC300 20:00.417 3/7

17 347 1 Laps7グッドタイムスレーシング7 2:17:32.230樽谷 朋佳NA EC300 19:56.268 3/7

18 233 1 Laps7バイクヤード　キヨ2 2:17:55.541大崎 一輝M ec300 21:33.422 5/7

19 366 1 Laps7SP忠男広島8 2:18:39.591網本 忠幸NA YZ250X 20:32.597 2/7

20 218 1 Laps7凸凹's3 2:18:40.390元下 都葉唆M EXC300 21:05.455 5/7

21 518 1 Laps7KTM香川5 2:19:37.391鶴身 亮太NB 300XC 20:10.445 7/7

22 34 1 Laps72 2:20:29.914向井 直樹IA TE300 20:21.488 2/7

23 211 1 Laps7バイクヤードkiyo4 2:21:35.956TakumiM YZ250X 20:41.834 6/7

24 400 1 Laps7KTM/ハスクバーナ\GAS6 2:21:45.680黒木 友規NB FE350 20:17.535 6/7

25 145 1 Laps7KTM TOKAI RACING with5 2:22:59.019楠原 歩IB 250XC-F 19:38.994 6/7

26 204 1 Laps7間嶋工作所5 2:23:47.529間嶋 輝年M 150xc-w 21:10.613 4/7

27 217 2 Laps6バイクヤードキヨ　＆　Spi6 2:00:21.977菊地 俊廣M YZ450FX 22:41.793 4/6

28 203 2 Laps6Yume Group7 2:02:39.039福田 直紀M 250EXC 22:01.015 5/6

29 28 2 Laps6カータスwith MOTOWORK3 2:03:52.081冨永 たすくIA te300i 19:21.369 6/6

30 512 2 Laps6さわやか修験道クラブ7 2:04:10.015田口 真也NB 300exc 22:27.462 4/6

31 224 2 Laps6バイクヤードkiyo8 2:04:23.660鈴木 賢司M YZ250FX 21:08.486 5/6

32 206 2 Laps6バイクヤードキヨ&HGOゆ9 2:05:53.494市川 学M 200円EXC 20:11.289 5/6

33 504 2 Laps6マクレMAX8 2:06:19.164宿野 貴志NB 250EXC 22:43.123 6/6

34 419 2 Laps6バイクヤードkiyo9 2:06:32.434野村 雄一NB YZ125X 23:45.630 5/6

35 219 2 Laps610 2:06:53.298松田 崇M EC300 23:28.438 3/6

36 513 2 Laps6Kevin'sRacing with  team10 2:07:07.005豊福 雄大NB te250i 22:12.032 6/6

37 212 2 Laps6おとっちゃま11 2:08:54.914本田 龍文M EC250 22:45.528 4/6

38 510 2 Laps611 2:09:14.281大西 茂雄NB CRF150R 23:18.112 2/6

39 506 2 Laps6NPO里山巡視会12 2:09:21.917藤田 義幸NB YZ250X 23:42.008 2/6

40 226 2 Laps6TEAM TARO トリプル☆コ12 2:09:54.409トミタ☆コージM 250EXC 23:11.237 3/6

41 208 2 Laps6マツモト探検隊13 2:13:11.520渡川 亮M X-Trainer250 24:08.470 4/6

42 519 2 Laps6KTM 香川会長レーシング13 2:17:05.547松田 健太郎NB 300exc 23:06.975 4/6

43 235 2 Laps6銀パオパオレーシング シ14 2:19:31.142御船 慶M EXC300 23:43.321 5/6

44 231 2 Laps6Spirit of  MAZDA15 2:22:51.651虫谷 泰典M fantic 125 25:22.065 6/6

45 209 2 Laps6凸凹's with2人はカスカス16 2:23:01.859今橋 和樹M EC250 25:11.889 2/6

46 228 2 Laps6徘徊中17 2:23:21.462ヒゲ カジM 300exc 24:27.745 4/6

47 154 3 Laps5TOYれーしんぐwithバイク6 2:02:19.504岡 伸郎IB YZ250FX 20:43.742 5/5

48 446 3 Laps5イーストヒル14 2:02:58.837上月 雅和NB YZ125X 25:02.706 5/5

49 210 3 Laps5カメイレーシングオフロー18 2:06:18.782長嶋 広海M KX250 29:54.956 2/5

50 225 3 Laps5バイクヤードkiyo19 2:08:33.390金谷 崇行M スーパーシェ 23:32.970 5/5

51 201 3 Laps5Team へっぽこ20 2:13:10.641内海 伸也M X-Trainer250 28:42.411 5/5



総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

52 440 3 Laps5カメイレーシング15 2:13:50.794亀井 稔NB KX250-X 29:41.304 5/5

53 517 3 Laps5あまくちレーシング16 2:13:52.797高原 護NB 250XC 29:04.038 5/5

54 200 3 Laps5NPO &オフロードエントリ21 2:17:59.631藤吉 吾一M KDX250X 28:46.150 5/5

55 505 3 Laps5NPO17 2:20:52.113古川 佳憲NB XC250 27:52.294 5/5

56 444 3 Laps5MOTOWORKS withマツモ18 2:25:01.003藤井 辰雄NB 250 31:13.708 3/5

57 207 3 Laps5SUGEZAWA魂22 2:26:15.312柏村 広明M TE300 31:15.442 3/5

58 511 3 Laps5KTM京都 ベイシストオー19 2:26:23.268戸叶 博貴NB 300EXC 29:09.535 5/5

59 202 3 Laps5Teamへっぽこ23 2:29:19.863渡邉 広喜M ttr125 32:04.601 3/5

60 215 3 Laps5HGOゆっこ動物園withバ24 2:29:31.692山崎 一成M YZ250 30:07.139 5/5

61 205 3 Laps5SUGEZAWA魂25 2:29:34.289近藤 孝昭M 125XCW 30:10.599 5/5

62 232 4 Laps4Spirit of MAZDA26 2:00:17.948岸田 崇宏M TE150i 30:24.387 4/4

63 438 4 Laps4カメイレーシング20 2:03:13.692銅山 喜行NB KX250X 37:58.104 3/4

64 220 4 Laps4BANFYサスペンション27 2:09:12.466西村 友孝M CRF125 35:58.782 4/4

65 213 4 Laps428 2:11:11.080久保田 大地M YZ125X 30:12.940 3/4

66 216 4 Laps429 2:20:12.366渋谷 匡人M RR2T 41:56.571 4/4

67 508 4 Laps4凸凹's21 2:20:47.665高田 有基NB TX300 30:27.263 4/4

68 223 4 Laps4NPO/バイクメンテヤマモ30 2:23:57.399森田 直M YZ144X 42:24.679 3/4

69 425 5 Laps3TOHOracingCULBダイワ22 1:35:44.349行久 勝裕NB FE250 39:28.953 3/3

70 229 5 Laps3福山どろんこクラブ31 1:36:47.213岡元 弘明M XーRIDE250 45:49.734 3/3

71 507 6 Laps2あまくちレーシング23 0:41:57.933仁科 慎司NB X-Trainer250 38:50.448 2/2

72 221 6 Laps2バイクヤードkiyo32 1:14:24.219空 洋一M YZ250FX 10:07.868 2/2

73 227 7 Laps1チーム翼33 0:04:39.908西島 勝美M KX250X 00:00.000 /1

214 DNSLAC藤川 護M YZ125X

230 DNSバイカーズベア大霜 貴央M YZ250

234 DNSバイクピット東広島西藤 信治M YZ125X

351 DNSフンコロガシ青組金子 太NA YZ125x

Race Officials


